
Considerando o Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar as candidatas abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.6, 11.7, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2016, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas no dia 03 de janeiro de 2017, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, as candidatas deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 
automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRISÃO HORÁRIO 

117 Fabiane Favoretti Torres 462689 9h 

123 Adriana De Souza Ferro 464655 9h 

124 Sayonara Nagel 461935 9h 

125 Regina Célia Da Silva Monteiro 462372 9h 

145 Meriele Soares Garcia 459715 9h 

149 Laydimar Gama Santa Clara 462897 9h 

155 Ana Paula Rodrigues Alves 465920 9h 

158 Josenir Machado Pinto Volkers 464104 9h 

159 Solange Lourdes De Souza 464086 9h 

162 Pollyanna Teodoro De Souza 465945 9h 

164 Fernanda Pires De Aguiar 463324 9h 

166 Ana Paula Dasilio Poderoso 458068 9h 

172 Fernanda Da Vitória Fernandes 462248 9h 

173 Alessandra Aparecida Da Silva Santos 456768 9h 

174 Mirian Cátia Pereira Barbirato 465149 9h 

182 Juliana Dos Santos Roberto 460972 9h 

184 Flavia Barreto Firme Zeferino 462569 9h 

185 Priscila Pereira 458553 9h 

191 Rhaiani Coutinho Machado 466677 9h 

199 Michele Ferreira Braga Aguiar 465102 9h 

 
Vitória/ES, 28 de Dezembro de 2016. 

 
WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 


